
 

Strana 1 (celkem 2)  čj. 33554/2023-SŽ-OŘ PHA-SEE 

        Č.j. : 33554/2023-SŽ-OŘ PHA-SEE 
 
 

DODATEK č.1 
k dohodě o provedení přeložky kabelového vedení na pozemku p.č. 252 v k.ú. Úvaly u 

Prahy čj. 41181/2022-SŽ -OR PHA – SEE 
 

1. Správa železnic, státní organizace     
Se sídlem   :  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7,  PSČ 110 00       
IČO   :  70994234 
DIČ   :  CZ70994234 
Zapsaná   :  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
      oddíl A, vložka 48384 
Bankovní spojení   :  Xxxxx Xxxxx xxxxx 
Zastoupená   :  xxxxx xxxxx xxxxx 
      xxxx xxxxx xxxxx 
 (dále jen „SŽ“) 
                                        a  
2. eTruhlárna, s.r.o. 
Se sídlem  :  Arnoštova 2258, 250 82 Úvaly 
IČO  :  27443566 
DIČ  :  CZ27443566 
Zapsaná   : v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
     oddíl C, vložka 112279 
Zastoupená   : Zdeňkem Lancem, jednatelem 
 
(dále jen „investor“) 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k dohodě o provedení přeložky kabelového vedení na pozemku 
p.č. 252 v k.ú. Úvaly u Prahy (čj. Dohody 41181/2022-SŽ-OR PHA-SEE), jehož předmětem 
je úprava dohody v souvislosti se změnou termínu dokončení přeložky kabelového vedení. V 
ostatním zůstávají smluvní ujednání nedotčena.    
 

I.  
Čl. II. odst. 2. nově zní: 

2. Smluvní strany se dohodly, že investor na své náklady zajistí přeložku v 
souladu s vyhláškou č. 100/1995 Sb., tak, aby byla trasa kabelového vedení vedena v 
dostatečné vzdálenosti od zemního valu, a to nejpozději do 31. 05. 2024, v souladu s vydaným 
souhrnným stanoviskem SŽ, čj. S9402/S-25181/2023-SŽ-OŘ PHA-OPS ze dne 27. 6. 2023. 
Investor se zavazuje dodržet podmínky uvedené v souhrnném stanovisku SŽ a závazném 
stanovisku Drážního úřadu, sekce infrastruktury, územní odbor Praha, zn.:MP-SOP1628/23-
2/Rj, DUCR-45076/23/Rj ze dne 24. 7. 2023. 

 
Čl. IV. odst. 1. nově zní: 

1. Pro případ porušení následujících povinností investora vyplývajících z této dohody 
vzniká SŽ nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý započatý týden 
prodlení: 

a) Investor nezajistil dokončení přeložky do 31. 05. 2024, 
b) Investor nezaslal SŽ Zaměření v souladu s čl. II. odst. 3 této dohody, 



 

Strana 2 (celkem 2)  čj. 33554/2023-SŽ-OŘ PHA-SEE 

c) Investor nevyhotovil ve lhůtě dle čl. III. odst. 1 Geometrický plán, přestože 
nová trasa kabelového vedení vede přes Pozemek 

d) Investor neuzavřel smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti do 90 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy. 

 
II.  

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 
dodatku. 

2. Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje SŽ. 
Nebude-li tento dodatek zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto 
dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, 
nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového 
označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která 
ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. 

5. S částmi dodatku, které dotčená smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat 
a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou.  

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že se tímto 
dodatkem řídí od 1. 8. 2023. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, a prohlašují, že 
byla uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v 
tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

8. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z toho 1 vyhotovení obdrží SŽ a 1 
vyhotovení obdrží investor. 

 
V Praze dne ……………                                         V………… dne  …………….. 
SŽ:                                                        Investor:  
 

 

 

 

………………………………………………    …………………………………….. 
     Xxxxx Xxxxx       Zdeněk Lanc 

     ředitel Oblastního ředitelství Praha    jednatel společnosti  
     dle pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 2018                         


		2023-11-08T09:11:44+0000




